
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2026 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2026 m. vasario      d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2026 metų veiklos planu, patvirtintu 

2026 m. vasario 2 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-20(1.3E):

t v i r t i n u 2026 m. kovo mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Puslapis 1 iš 5

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2026 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2026-03-04, 18, 
25 14.55 val. Kassavaitinis informacinis pedagoginių 

darbuotojų susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagogai

2. 2026-03-02, 09, 
16, 23, 30 12.20 val. Direkcinis susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė

J. Rancovienė 
J. Radzevičiūtė-Ozevičienė
G. Pūtys 
M. Zorytė

3. 2026-03-10 10.35 val. VGK susirinkimas J. Radzevičiūtė - Ozevičienė VGK nariai

VBE, BANDOMIEJI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2026-03-04 9.00 val. Matematikos VBE II dalies bandomasis J. Rancovienė IV klasių mokiniai
2. 2026-03-06 Derinamas Informatikos VBE II dalies bandomasis J. Rancovienė IV klasių mokiniai

3. 2026-03-30, 31 8.00 val. Lietuvių kalba ir literatūra VBE I dalis J. Rancovienė
J. Radzevičiūtė - Ozevičienė

III klasių mokiniai

TYRIMAI, ANALIZĖ
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. Kovo mėn. Klasės valandėlių 
metu

Patyčių masto įsivertinimas I. Zdanovič I-III klasių mokiniai



Puslapis 2 iš 5

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2026-03-17, 
19

Nuotoliniai Mokinio padėjėjų tobulinimo programa J. Gutauskaitė-Janulevičienė M. Paulikaitė
L. Danilevičienė

2. Kovo – 
balandžio 
mėn.

Nuotoliniai Mokytojo emocinio atsparumo kursas J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagogai

RENGINIAI, KONKURSAI IR KT.

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Koordinatorius Komanda Dalyviai

1. Kovo mėn. Edukacinis konkursas „Olympis 2026“ 
pavasario sesija

E. Balinskienė, 
D. Pilipavičius

I - IV klasių 
mokiniai

2. 2026-03-02 3, 4, 5, 7 
pamoka

Garinimo ir energetinių gėrimų 
vartojimo prevencija

J. Paugienė IIA, IIB, IIS, IID

3. 2026-03-06 17.00 val. Jubiliejinis „Laisviečių“ susitikimas 
J.Gutauskaitė-
Januelvičienė
J. Rancovienė

M. Janulevičius
E. Andželo
D. Šakalytė
R.Vasilevskienė

Gimnazijos 
bendruomenė

4. 2026-03-09 5 pamoka
renginių salėje

Susitikimas su 1990-03-11 
nepriklausomybės  atkūrimo akto 
signatare Nijole Oželyte

M. Rupšytė IV Kl., III kl. IIC

5. 2026-03-13 5 pamoka
108 kabinetas

Tarptautinė matematikos Pi diena P. Šliachtovič I klasių mokiniai

6. 2026-03-13 12 val. Lietuvos mokinių trumpametražių filmų 
festivalis „Laisvas kinas 2026“ M. Janulevičius Kino klubas

Lietuvos 
mokyklų 
mokiniai

7. 2026-03-17 3- 4 pamoka Kalbų Kengūra (rusų ,vokiečių) N. Kitkovskaja I-II kl. mokiniai

8. 2026-03-17 12 val. Respublikinis konkursas „Aš ir policija“ J. Paugienė I-III klasių 
mokiniai



Puslapis 3 iš 5

9. 2026-03-18 10.35 val. Radijo laida skirta Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 165 m. R. Vasilevskienė Austėja IIC IV, IIS, IIC 

mokiniai
10. 2026-03-18 11.50 val. Skaitytojų klubo susitikimas R. Vasilevskienė L. Paškauskienė

11. 2026-03-20 3, 4, 5 
pamokos

Susitikimas su studentais iš JAV. Tema: 
„Kas gyvenime svarbiausia?“ Jūratė Paugienė

Studentai iš JAV, 
Akademinės 
sielovados centras

12. 2026-03-20 5 pamoka
renginių salė

Vilniaus miesto mokyklų protmūšis, 
skirtas Žemės dienai. B. Norvaišas I klasių mokinių 

komandos

13. 2026-03-24 10.35 val. Akcija „Pavaišink draugą“ B. Norvaišas Mokinių taryba Gimnazijos 
bendruomenė

14. 2026-03-26 12 val.
Edukacija „Kodėl svarbios vertybės 
šiuolaikinėje organizacijoje?“ 
(VILNIUS YRA MOKYKLA)

L. Paškauskienė IIIB kl. mokiniai

15. 2026-03-26 3, 4, 5, 7 
pamoka Dauno sindromo minėjimo diena J. Paugienė

J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė, 
L. Paškauskienė

I - II kl. mokiniai

16. 2026-03-26 9.00 val. Gimnazistų šachmatų turnyras 
bendradarbiaujant su „Proto kultu“ J. Zautraitė G. Paškevičius, IIC 

klasė
I–IV klasių 
mokiniai

17. 2026-03-28 9.00 val., VU 25 - tasis Nacionalinis mokinių Česlovo 
Kudabos geografijos konkursas D. Pilipavičius I - IV klasių 

mokiniai

18. Kovo mėn Paroda „Autoportretas“. E. Andželo,
V. Bartkevičius

Gimnazijos 
bendruomenė

19. Kovo mėn. Sąmoningumo didinimo mėnuo ,,Be 
patyčių“

J. Paugienė, 
I. Zdanovič

E. Andželo, 
G. Garlaitė

Gimnazijos 
bendruomenė

20. 2026 kovas-
balandis

Vilniaus miesto fotografijų konkursas 
,,Knyga kadre“ L. Paškauskienė R. Vasilevskienė Mokiniai

OLIMPIADOS

Eil. 
Nr. Data Laikas/vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2026-03-04, 
06

Pamokų metu,
214 kabinetas

XV Geografijos olimpiada „Mano 
gaublys“ D. Pilipavičius I - IV klasių mokiniai



Puslapis 4 iš 5

2.
2026-03-17 10.00 – 13.00 val.

Vilniaus Karoliniškių 
gimnazija

XXXVIII Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiados Vilniaus miesto  etapas

D Pilipavičius I - IV klasių mokiniai

KARJEROS UGDYMAS

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. Kovo mėn. Laikas 
derinamas

Karjeros ugdymo pamoka su buvusiu mokiniu Daniel 
Tarazevič L. Paškauskienė II kl. mokiniai

PROJEKTINIAI DARBAI
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2026 m. 
kovo 2-5 d. Derinama Projektinių darbų rengimo tvarkos pristatymas J. Rancovienė I klasių mokiniai

2. 2026 m. 
kovo 9-16 d. Projektinių darbų temų pasirinkimas J. Rancovienė

I klasių vadovai I klasių mokiniai

3. 2026-03-18 6, 7 
pamokos Susitikimas su projektinių darbų vadovais J. Rancovienė I klasių mokiniai

PROJEKTAS „SVEIKATOS STIPRINIMAS“
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2026-03-10 4, 5, 6 
pamokos

Žingsnis po žingsnio į saugumą: Pirmoji pagalba I. Zdanovič IA, IC, IIA klasių mokiniai

2. 2026-03-12 5, 6, 7 
pamokos

Žingsnis po žingsnio į saugumą: Pirmoji pagalba I. Zdanovič IIB, ID, IB klasių mokiniai

3. 2026-03-18 3,4,5,6 
pamokos

Pagarba vietoj pasmerkimo: kaip kurti saugią 
aplinką visiems

I. Zdanovič IS, IIC, IC, IIS klasių 
mokiniai

4. 2026-03-10 4, 5, 6 
pamokos

Žingsnis po žingsnio į saugumą: Pirmoji pagalba I. Zdanovič IA, IC, IIA klasių mokiniai



Puslapis 5 iš 5

____________
_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2026 m. kovo mėnesio plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-27 Nr. V-34(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-27 10:57:35

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-27 10:57:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės administratorė, IT specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-27 10:59:21

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2026-02-27 11:00:34

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2026-02-27 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


